25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони домовилися згідно п.3.2. договору
№21/19 від 28.01.2019 р. зменшити суму на
38337,50 грн. без ПДВ (тридцять вісім тисяч
триста тридцять сім грн.,50 коп. без ПДВ) та
викласти п. 3.1. договору №21/19 від 28.01.2019
р. у наступній редакції: «Сума цього договору
становить 1 149 326,70 грн. без ПДВ (один
мільйон сто сорок дев’ять тисяч триста
двадцять шість грн. 70 коп. без ПДВ)».
крупа гречана кг 3888,00
крупа манна кг 3200,00
крупа вівсяна кг 3200,00
крупа ячмінна кг 3850,00
крупа пшенична кг 3500,00
крупа перлова кг 2000,00
крупа кукурудзяна кг 975,00
арновка кг 4500,00
пшоно кг 1490,00
рис кг 4800,00